Specifikacija proizvoda

Sifra proizvoda:

Naziv modela:
Ime artikla:

Gramatura:

Sastav:

Preporucena dimenzija Stampe:
Dimenzija:

Neto tezina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:
Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
TeZina transportne kutije:
EAN kod:

Carinska tarifa:

34.508.10

LIME

LIME, ranac od recikliranog pamuka, 285
g/m2, crni

285 g/m2

reciklirani pamuk i reciklirani poliester
20x 10 cm

45 x 36 cm

0.192 kg

0.2168 kg

245

50/5

0.385 mx0.2 mx0.58 m
10.84 kg
8605040067673
420292980000

171



